Vezetékes

Mobil

6voda Cim Ovodatitkar telefonszim telefonszém E-mail cim

1.|Achim A. - Téglaskert 4030 Db, Haldsz u. 4. Szabo Andrea Erzsébet 06 52 474 050 06 30 464 7397 |teglaskerti.ovi@gmail.com

2.|Achim A. Utcai Ovoda 4030 Db, Achim A. u. 20-22. Székelyné Csatari Barbara 06 52 471 005 06 30 462 3448 |achim@ovoda.debrecen.hu

3.|Als6jézsai-Kerekerds Ovoda 4225 Db, Alséjozsai u. 13. Szentesiné Teremi Katalin 06 52 597 133 06 30464 6374 |kerekerdo@ovoda.debrecen.hu

4.[Angyalkert Ovoda Banyai J. u. 4033 Db, Banyai J. u. 10. Bihari Ferencné Eva 06 52325538 - banyaiovi@gmail.com

5.[Angyalkert Ovoda Otemetd 4028 Db, Otemetd u. 9. Ratdczi Ferencné Eva 06 52 414 462 - banyai@ovoda.debrecen.hu

6.|Boldogfalva Ovoda Antall J. 4025 Db, Antall Jézsef u. 19. Cseresznyés Istvanné Ibolya 0652315723 06 20 246 9860 |boldogfalva@ovoda.debrecen.hu

7.|Boldogfalva Ovoda Manninger 4002 Db-Pallag, Manninger G. u. 6. Cseresznyés Istvanné Ibolya - 0630161 8984 -

8.|Debreceni Arany Janos Ovoda 4026 Db, Arany Janos tér 3. Molndr Gyongyi 0652 413 867 06 30 464 6546 |dajodebrecen@gmail.com

9.|Faragé Utcai Ovoda 4029 Db, Faragé utca 20-22. Nétinné Csikds Marianna 0652 316 268 - farago@ovoda.debrecen.hu
10.|Génczy P. Utcai Ovoda 4225 Db, Gonczy P. u. 1-3. Téthné Simon judit 0652 536 682 06 20 389 9439 |gonczy@ovoda.debrecen.hu
11.|Gorgey Utcai Ovoda 4032 Db, Gorgey u. 5. Téth Erzsébet 06 52 489 160 - gorgey@ovoda.debrecen.hu
12.[Homokkerti Pitypang Ovoda 4030 Db, Szabd K. u. 39. Széles Imre Attilané Tinde 0652424523 - homokkertipitypang@gmail.com
13.|Ifj.-Hétszinvirag évoda 4031 Db, Angyalfold tér 4. Torokné Szendrei Katalin 0652 428 353 06 30294 9947 |hetszinvirag@ovoda.debrecen.hu
14.|1fj.SzoboszI6i u. Ovoda 4031 Db, SzoboszI6i Ut 49. Szildgyiné Szilaj Krisztina 0652432626 06 30 464 6443 |szoboszloi@ovoda.debrecen.hu
15.|Ifjusag - Bajcsy Utcai Ovoda 4025 Db, Bajcsy Zs. U. 64. Vdradi Szilvia 06 52 532 680 06 30 464 6394 |bajcsy@ovoda.debrecen.hu
16.|Ifjlisag Utcai Ovoda 4027 Db, Ifjusag u.4. Mondér - Juhasz Judit 06 52 310 705 - ifiusag@ovoda.debrecen.hu
17.|Ispotély Utcai Ovoda 4025 Db, Ispotaly u. 12. V. Ferenczi Anikd 06 52418974 0620391 3863 |ispotaly@ovoda.debrecen.hu
18.|Karacsony Gy. Utcai Ovoda 4029 Db, Karacsony Gy. U. 4. Daniel Aliz 06 52422 077 06 30 464 8093 |karacsony@ovoda.debrecen.hu
19.[Kemény Zs. Utcai Ovoda 4028 Db, Kemény Zs. U. 7. Garamvolgyiné Szabd Irén 06 52 446 435 - kemeny@ovoda.debrecen.hu
20.|K6zép Utcai Ovoda 4031 Db, K6zép u. 2. Nyiriné Téth Méria 0652417 179 - kozep@ovoda.debrecen.hu
21.|Kuruc Utcai Ovoda 4028 Db, Kuruc u. 16-42. Szoboszlai Melinda 06 52 415 261 06303425733 (kuruc@ovoda.debrecen.hu
22.|Lehel Utcai Ovoda 4032 Db, Lehel u. 18. Gydri Anita 06 52414 422 06 30 940 7585 |lehel@ovoda.debrecen.hu
23.|Levendula Ovoda 4024 Db,Varga u. 23 Pappné Nagy Timea 0652 314 077 06 30464 6589 (levendula@ovoda.debrecen.hu
24.|Liget Ovoda - Babits 4032 Db, Babits M. u. 2. Sandor Istvanné Edit 06 52 485 815 06 30462 3639 |ligetovil3@gmail.com
25.|Liget Ovoda - Bartok 4031 Db, Bartdk B. ut 78. Buri Zsoltné Eva 06 52 417 858 06 30462 3522 |bartok@ovoda.debrecen.hu
26.|Liget Ovoda - Tessedik 4032 Db, Tessedik S. u. 218. Sandor Istvanné Edit 0652416711 06 20 344 1583  |ligetovil3@gmail.com
27.|Margit Téri Ovoda 4031 Db, Margit tér 20. Kozma Ildiké 06 52 498 565 - margit@ovoda.debrecen.hu
28.|Mesekert Ovoda - Janosi u. 4033 Db, Janosi u. 88. Bagi Brigitta 06 52 448 964 06 30 462 1873 |ovoda@mesekertjanosi.t-online.hu
29.|Mesekert Ovoda - Kértefa u. 4033 Db,Kértefa u. 3. Bagi Brigitta 0652 448 363 0630462 1856 [mesekert@ovoda.debrecen.hu
30.|Mosolykert Ovoda 4027 Db, Fay Andras u. 2. Baloghné Rabai Ildiké 06 52 411 368 06 30 464 5803 |osz@ovoda.debrecen.hu
31.|Mosolykert Ovoda Tagint. - Kismacs 4002 Db-Macs, Napraforgé u. 1/F. Garai Gabriella 06 52 457 947 06 30 915 8309 -
32.|Nagyerdei Ovoda 4032 Db, Pallagi ut 3. Kassay Gergé 0652536 613 06 30462 1842 |nagyerdei@ovoda.debrecen.hu
33.|Pésa Utcai Ovoda 4031 Db, Pésa u. 49. Janvari Emese 06 52 478 026 - posa@ovoda.debrecen.hu
34.|Simonyi Utcai Ovoda 21. 4028 Db, Simonyi Gt 21. Prekopcsakné Tokaji Katalin 06 52 316 845 06 30 464 5880 |simonyi@ovoda.debrecen.hu
35.|Simonyi Utcai Ovoda 31. 4027 Db, Simonyi Gt 31. Prekopcsdkné Tokaji Katalin 06 52 314 008 06 30 464 5880 |simonyi@ovoda.debrecen.hu
36.|Simonyi Utcai Ovoda 33. 4028 Db, Simonyi Ut 33. Prekopcsdkné Tokaji Katalin 06 52 314 008 06 30 464 5880 |simonyi@ovoda.debrecen.hu
37.|Sinay M Utcai Ovoda 4027 Db, Sinay M. u. 2. Téthné Fodor Csilla 06 52 411 682 - sinay@ovoda.debrecen.hu
38.|Sinay M. Utcai Ovoda - Jeriké 4032 Db, Jerikd 17. Borbélyné Major Annamaria 0652413 710 - unokovoda@gmail.com
39.Sipos utcai Ovoda 4034 Db,Sipos u. 6. Farkas Erika Edit 06 52 446 136 - sipos@ovoda.debrecen.hu
40.|Szabadsagtelepi Ovoda - Faraktar utca 4034 Db, Faraktar u. 115. Kovacsné Kurucz Ildikéd 0652 416 962 - szabadsag@ovoda.debrecen.hu

06 52 536 359

41.|Szabadsagtelepi Ovoda - Halap 4078 Db-Halap 35. Kovécsné Kurucz lldiké 06 52 413 094 - -
42.|Szazszorszép Ovoda 4031 Db, Széchenyi u. 65. Katona Ménika 0652 316 898 06 30 462 3738 |szazszorszep@ovoda.debrecen.hu
43.|Szivérvany Ovoda 4030 Db, Monostorpdlyi Ut 39. Szabd Tiborné 06 52 449 102 - szivarvany@ovoda.debrecen.hu
44.|Tancsics M. Utcai Ovoda 4028 Db, Tancsics M. u. 7-15. Dohosné T6rok Barbara 0652 413 015 - tancsics@ovoda.debrecen.hu
45.|Thaly K. Utcai Ovoda 4026 Db, Thaly K. u. 10. Vinczéné Kegyes Angéla 06 52 310 606 - thaly@ovoda.debrecen.hu
46.[Técoskerti Ovoda 4031 Db, Margit tér 18. Fortoléczki Eva 06 52 498 622 - tocoskerti@ovoda.debrecen.hu
47.|Ujkerti Manéfalva Ovoda 4032 Db, Karolyi M. u. 2. Torok Anikd 06 52 415 958 - ovoda.karolyi@gmail.com
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